
MUNICÍPIO DE ECOPORANGA 
CAMARA MUNICIPAL DE  ECOPORANGA 2020       
ESPIRITO SANTO 
27.471.911/0001-53
DECRETO  Nº 0008405/2022 
Data 04/02/2022 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

100.000,00

Manutenção das Atividades da Câmara Municipal

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

010001.0103100012.001

44905200000

0000017

1001000

TOTAL: 100.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 100.000,00 (cem  mil  reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

100.000,00

Manutenção das Atividades da Câmara Municipal

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 100100031901300000

010001.0103100012.0010000005

TOTAL: 100.000,00

ELIAS DAL´COL
PREFEITO
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